UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

ATO DA REITORIA N. 16 3 12003

OPRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. N. 77/NEST, bem como o Laudo Pericial n. 5/1 999 e Laudo de Revalidação
n. 21/2003,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre
vencimento básico) ao servidor Francisco Sales de Lucena, matrícula na FUB n.
125181 e no SIAPE n. 4041847, Auxiliar de Cozinha, lotado no Restaurante
Universitário, a partir de 41712003.

Brasília, il. de Íu-0 	de 2003.

/"'1J
Lauro Morhy

Reitor